
CORTE DE CARRETERA
Closed road

Se ruega disculpen las molestias 
Sorry for the inconvenience

T.C.
2.

HORA CIERRE HORA APERTURA
18:45 21:05

Viernes 02/06/23

T.C. Respira Puntagorda (Puntagorda)

T.C. Cueva de Agua-Briesta (Garafía)

Estos horarios pueden variar según el desarrollo de la prueba. Consulte a los oficiales de ruta.
*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.rallysenderos.com

T.C. Tijarafe Tradición Viva (Tijarafe) 

T.C.
1.

HORA CIERRE HORA APERTURA
18:00 20:20

T.C.
3.

HORA CIERRE HORA APERTURA
19:45 22:05



Se ruega disculpen las molestias 
Sorry for the inconvenience

HORA CIERRE HORA APERTURAT.C.

3. 19:45 22:05

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Viernes y sábado 02-03/06/23
T.C. Tijarafe Tradición Viva

(Desde LP 116 El Jesús hasta LP 118 La Punta)

VIERNES

SÁBADO
4.
7.

09:05
12:15

11:20
14:30

Estos horarios pueden variar según el desarrollo de la prueba. Consulte a los oficiales de ruta.
*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.rallysenderos.com



Se ruega disculpen las molestias 
Sorry for the inconvenience

HORA CIERRE HORA APERTURAT.C.
5.
8.
10.

10:00
13:10
15:30

12:15
15:25
17:45

T.C.
6.
9.
11.

HORA CIERRE HORA APERTURA
10:35
13:45
16:05

12:50
16:00
18:20

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Sábado 03/06/23
T.C. Las Manchas-#HolaElPaso

(Desde la recta que está por encima del Club de Tenis hasta cruce bajada Cementerio
de Las Manchas. En la carretera de Fuencaliente carretera cortada a la antes

del Bar Marita) 

T.C Tazacorte-Valle Aridane
(Desde campo de fútbol de Tazacorte hasta Las Martelas) 

Estos horarios pueden variar según el desarrollo de la prueba. Consulte a los oficiales de ruta.
*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.rallysenderos.com


